2019 年 4月 23 日

各 位

ウェルネット株式会社（東証一部：2428）

スマートフォンアプリを活用した電子マネーサービス“支払秘書”

 筑波銀行との提携のお知らせ

ウェルネット株式会社（代表取締役社長：宮澤 一洋、本社：東京都千代田区、「ウェルネット」）は、2019 年 4 月

23 日より、スマホ決済アプリ「支払秘書」の電子マネーチャージに、株式会社筑波銀行（頭取 藤川 雅海、本店

茨城県土浦市、「筑波銀行」）の預金口座を登録できるようになりましたので、お知らせいたします。

これにより、筑波銀行の口座を保有しているお客様が“支払秘書”の即時口座引き落としを利用できます。

当社は、全国津々浦々でご利用できる「地に足の着いたフィンテック」を推進してまいります。

【サービス概要イメージ】

■提携銀行 （23 行）

三井住友銀行、ゆうちょ銀行、第三銀行、三重銀行、千葉興業銀行、大光銀行、北海道銀行、秋田銀行、阿波

銀行、愛媛銀行、香川銀行、高知銀行、四国銀行、徳島銀行、百十四銀行、第四銀行、仙台銀行、鳥取銀行、筑

邦銀行、富山銀行、福井銀行、北洋銀行、筑波銀行

■利用シーン

＜電力＞

北海道電力、東北電力、北陸電力、関西電力、四国電力、九州電力

＜バス会社＞

茨城交通、ジェイアールバスグループ、アルピコ交通、名鉄バス、三重交通、富山地方鉄道、加越能バス、北海

道中央バス、北都交通、恵庭市コミュニティバス、九州産交バス、川越観光自動車

＜航空会社＞

エアアジア・ジャパン、Peach Aviation

＜ECサイト＞

デファクトスタンダード（ブランディアオークション）、近鉄百貨店、ソニーミュージックアーティスツ、島村楽器（オ

ンラインストア、楽譜便）、eBay Japan（Qoo10）、Qoo10 PTE. LTD.

【画面イメージ】

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ウェルネット株式会社 http://www.well-net.jp

広報担当（栗原）

TEL: 03-3580-0199（平日 9:00～18:00）  FAX: 03-3580-0168

http://www.well-net.jp/